



Justesen Holding, Arden ApS

Roldvej 2
9510 Arden
CVR-nr. 32258891

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2021

Hans Justensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Justesen Holding, Arden ApS

Roldvej 2

9510 Arden

CVR-nr.: 32258891

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Hans Justesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt andet hermed efter direktionens skøn beslægtede virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.774 kr. og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.124)	(11.306)
Andre finansielle indtægter		21.089	33.321
Andre finansielle omkostninger		(1.562)	(378)
Resultat før skat		7.403	21.637
Skat af årets resultat	1	(1.629)	(5.200)
Årets resultat		5.774	16.437
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(107.226)	(94.163)
Resultatdisponering		5.774	16.437

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udskudt skat		7.171	8.800
Andre tilgodehavender		807.422	786.333
Tilgodehavende skat		0	257
Tilgodehavender		814.593	795.390
Likvide beholdninger		193.860	316.764
Omsætningsaktiver		1.008.453	1.112.154
Aktiver		1.008.453	1.112.154

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		762.453	869.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		1.000.453	1.105.279
Anden gæld		8.000	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser		8.000	6.875
Gældsforpligtelser		8.000	6.875
Passiver		1.008.453	1.112.154

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	869.679	110.600	1.105.279
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(107.226)	113.000	5.774
Egenkapital ultimo	125.000	762.453	113.000	1.000.453

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	1.629	5.200
	1.629	5.200

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
